22.08.2023, г. Казань, ул. Карла Маркса, д. 76, к. 2 31
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология ортопедическая (31.08.75)

Председательствовал: В. А. Зотов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: З. Х. Юсупова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Р. Р. Теркулова
(И.О. Фамилия)

М. З. Закиров
(И.О. Фамилия)

Ф. Х. Закиров
(И.О. Фамилия)

В. А. Зотов
(И.О. Фамилия)

А. Е. Крашенинников
(И.О. Фамилия)

Д. М. Фаттахов
(И.О. Фамилия)

Р. М. Шакиров
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Булатова Динара Ринатовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Валиев Булат Ренатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

1

Вафина Камилла Ильсуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Гадельшин Ришат Рифатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Галиуллина Зиля Ниязовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Дрешер Илона Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Зейнолла Султан Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Зиятдинова Зарина Азатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Иванов Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Коробейников Вадим Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Олимов Отабек Фарходжон Угли Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Оруджов Радмир Везирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Сибгатуллина Ляйсан Финатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Фролов Евгений Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Халиуллин Ренат Фаридович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Хамзина Ксения Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Шихмагомедов Руслан Шихмагомедович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Председатель В. А. Зотов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Р. Р. Теркулова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь З. Х. Юсупова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2